

## **Menico ApS**

Skovshovedvej 25 B  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 89 28 56

### **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. september 2020

---

Fritz van Hauen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Menico ApS  
Skovshovedvej 25 B  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 89 28 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Fritz van Hauen, direktør

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år, at udøve konsulentvirksomhed og eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.021.761, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.930.333.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>516.659</b>	<b>549</b>
Personaleomkostninger	1	-8.481	-131
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>508.178</b>	<b>418</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		0	-31
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>508.178</b>	<b>387</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		413.571	0
Finansielle indtægter	2	320.667	245
Finansielle omkostninger	3	-48.278	-390
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.194.138</b>	<b>242</b>
Skat af årets resultat	4	-172.377	-47
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.021.761</u></b>	<b><u>195</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		55.300	54
Overført resultat		966.461	141
		<b><u>1.021.761</u></b>	<b><u>195</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	480.362	67
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.091.429	1.091
Andre tilgodehavender		1.308.728	141
Deposita		28.500	28
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.909.019</u></b>	<b><u>1.327</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.909.019</u></b>	<b><u>1.327</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	80
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	963
Selskabsskat		0	21
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>62.500</u></b>	<b><u>1.064</u></b>
Værdipapirer		2.243.821	1.983
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.243.821</u></b>	<b><u>1.983</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>268.307</u></b>	<b><u>512</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.574.628</u></b>	<b><u>3.559</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.483.647</u></b>	<b><u>4.886</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		3.750.033	2.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>3.930.333</b></u>	<u><b>2.963</b></u>
Anden gæld		1.285.414	1.728
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<u><b>1.285.414</b></u>	<u><b>1.728</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.323	0
Selskabsskat		119.016	0
Anden gæld		109.561	195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>267.900</b></u>	<u><b>195</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.553.314</b></u>	<u><b>1.923</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.483.647</b></u>	<u><b>4.886</b></u>
Eventualforpligtelser	9		

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.481	130
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1</u>
	<b><u>8.481</u></b>	<b><u>131</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.225	120
Andre finansielle indtægter	<u>309.442</u>	<u>125</u>
	<b><u>320.667</u></b>	<b><u>245</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.347	0
Andre finansielle omkostninger	<u>34.931</u>	<u>390</u>
	<b><u>48.278</u></b>	<b><u>390</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	172.377	54
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-7</u>
	<b><u>172.377</u></b>	<b><u>47</u></b>

## Noter

	2019	2018		
	kr.	t.kr.		
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	2.085.000	2.085		
Kostpris 31. december 2019	2.085.000	2.085		
Værdireguleringer 1. januar 2019	-2.018.209	-2.080		
Årets værdiregulering	413.571	62		
Værdireguleringer 31. december 2019	-1.604.638	-2.018		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>480.362</b>	<b>67</b>		
	2019	2018		
	kr.	t.kr.		
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	673.621	0		
Kostpris 31. december 2019	673.621	0		
Årets værdiregulering	-673.621	0		
Værdireguleringer 31. december 2019	-673.621	0		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>7 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	I alt
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	skabsåret			
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.783.572	-54.000	2.854.572
Betalt ordinært udbytte	0	0	54.000	54.000
Årets resultat	0	966.461	55.300	1.021.761
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>3.750.033</b>	<b>55.300</b>	<b>3.930.333</b>



## Noter

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.728	1.285.414	0	1.285.414
	<b>1.728</b>	<b>1.285.414</b>	<b>0</b>	<b>1.285.414</b>

### 9 Eventualforpligtelser

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.DKK. 180 pr. balancedagen.